

Dodávateľ IČO: 36841960  BALÁZS-školské pomôcky, s.r.o. Elektrárenská cesta 1 945 01 Komárno Tel.: 035/760 23 80 Fax.: 035/773 11 52 Peňažný ústav: Tatra banka, a.s. Číslo účtu/kód: 2628847943/1100 IBAN: SK271100000002628847943 DIČ: 2022457371 Stredisko: IČ DPH: SK2022457371 SWIFT: TATRSKBX		Konšt. symbol: 0008 FAKTÚRA č.: 13/0054 Variabilný symbol: 130054					
Obchodný register Okresného súdu Nitra Oddiel: Sro, Vložka číslo: 20780/N		Odberateľ: IČO: 37861140 ZŠ Lajosa Tarczyho s VJM Školská 332 946 31 Chotín Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:					
Objednávka č./dátum: 12/000339/19.11.2012 Dodací list č.:13/0054 Spôsob dopravy: nákladná Forma úhrady: prev.prik.		Dátum splatnosti: 19.04.2013 Dátum vyhotovenia: 11.04.2013 Daňová povinnosť: 11.04.2013 Dátum dodania: 11.04.2013					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
12/000337 19.11.2012							
BD-064-FOL							
Aplikačný softvér 3	ks	1,000	79,17	20,00	15,834		95,00
BD-080-FOL							
Aplikačný softvér 4	ks	1,000	79,17	20,00	15,834		95,00
BD-064-KEM							
Aplikačný softvér 5	ks	1,000	79,17	20,00	15,834		95,00
BD-064-KOR							
Aplikačný softvér 6	ks	1,000	79,17	20,00	15,834		95,00
BD-064-ANG							
Aplikačný softvér 7	ks	1,000	79,17	20,00	15,834		95,00
BD74954							
Smalt. biela magnetická tabuľa, 180x90 cm	ks	4,000	191,67	20,00	38,334		920,02
BD2619							
Učiteľské demonštračné hodiny, 41 cm, magnetické	ks	1,000	16,63	20,00	3,326		19,96
BD85395							
Malá sada poniklovaných závaží 500g, 7 ks	sad	1,000	11,33	20,00	2,266		13,60
BD2144							
Sada odmeriek dutej miery, 5 ks	sad	2,000	18,26	20,00	3,652		43,82
BD85439							
Sada odmeriek, 7 ks	sad	1,000	27,38	20,00	5,476		32,86
BD36103							
Situčné obrázky - Párovanie dvojíc	sad	1,000	28,66	20,00	5,732		34,39
BD85900							
Žiacky mikroskop A03	ks	8,000	105,47	20,00	21,094		1 012,51
BD86486							
Stereomikroskop pre začiatočníkov	ks	1,000	60,42	20,00	12,084		72,50
BD6529 (RT1610003)							
Sada preparačných nástrojov	sad	8,000	23,41	20,00	4,682		224,74
BD6510							
Sada podložných sklíčok	ks	2,000	2,60	20,00	0,52		6,24
BD6515							
Krycie sklíčka na preparáty, 18x18 mm, 100 ks	sad	2,000	2,72	20,00	0,544		6,53
BD86924							
Ľudská kostra A10	ks	1,000	223,07	20,00	44,614		267,68
KB0202							
Ľudské telo 85 cm	ks	1,000	332,56	20,00	66,512		399,07
BD85754							
Stetoskop	ks	5,000	6,95	20,00	1,39		41,70
SK632.427010150							
Nízka kadička, varné sklo 150 ml	ks	10,000	1,24	20,00	0,248		14,88
SK610117100							
Odmerné valce, sklenené	ks	10,000	4,78	20,00	0,956		57,36
BD51350 (NS0138)							
Kalibračná pipeta, sada 6ks	sad	1,000	8,25	20,00	1,65		9,90
BD85753							

		FAKTÚRA č. 13/0054					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
Sklený teplomer BD51289	ks	8,000	3,33	20,00	0,666		31,97
Petriho miska, 5 ks BD9982	sad	2,000	1,91	20,00	0,382		4,58
Buzola BD4181	ks	8,000	4,33	20,00	0,866		41,57
Tamburína 25 cm OP_535.350	ks	1,000	8,75	20,00	1,75		10,50
Tvarový dierkovač - vločka, stredná veľkosť IC7220070000	ks	1,000	1,75	20,00	0,35		2,10
Kriedy na asfalt, 16 ks farebných kried vo vedierk BD85569 (RT1317005)	ks	4,000	3,04	20,00	0,608		14,59
Dvojica magnetov OP_535.785	ks	2,000	6,83	20,00	1,366		16,39
Tvarový dierkovač - jedlička, stredná veľkosť OP_535.811	ks	1,000	1,75	20,00	0,35		2,10
Tvarový dierkovač - slnko, stredná veľkosť OP_539.398	ks	1,000	1,75	20,00	0,35		2,10
Tvarový dierkovač - list, stredná veľkosť OP_535.327	ks	1,000	1,75	20,00	0,35		2,10
Tvarový dierkovač - hviezda, stredná veľkosť OP_535.305	ks	1,000	1,75	20,00	0,35		2,10
Tvarový dierkovač - motýľ, stredná veľkosť OP_509.663	ks	1,000	1,75	20,00	0,35		2,10
Tvarový dierkovač - zajačik, stredná veľkosť OP_535.349	ks	1,000	1,75	20,00	0,35		2,10
Tvarový dierkovač - tulipán, stredná veľkosť OP_535.796	ks	1,000	1,75	20,00	0,35		2,10
Tvarový dierkovač - anjelik, stredná veľkosť OP_535.833	ks	1,000	1,75	20,00	0,35		2,10
Tvarový dierkovač - kvet, stredná veľkosť BD85595	ks	1,000	1,75	20,00	0,35		2,10
Transparentný elektromagnet 12/000338 19.11.2012 ST-260	ks	1,000	12,1833	20,00	2,4367		14,62
Tablo - Facts about Great Britain ST-3031-12	ks	1,000	81,67	20,00	16,334		98,00
Tablo - Konverzácia ST-47308	ks	1,000	81,67	20,00	16,334		98,00
Tablo - Prírodné spoločenstvá ST-7555-08	ks	1,000	81,67	20,00	16,334		98,00
Tablo - Ovocie a zelenina ST-1810-08	ks	1,000	74,17	20,00	14,834		89,00
Tabuľa - Domáce zvieratá ST-7610-08	ks	1,000	74,17	20,00	14,834		89,00
Tablo - Kostra človeka II. diel ST-7640-08	ks	1,000	74,17	20,00	14,834		89,00
Tablo - Dýchacia sústava ST-28000-08	ks	1,000	81,67	20,00	16,334		98,00
Európa: Všeobecno-geografická mapa, 160 x 120 cm, ST-253	ks	1,000	81,67	20,00	16,334		98,00
Tablo - English Alphabet 12/000339 19.11.2012 IT3.5.2	ks	1,000	74,17	20,00	14,834		89,00
Benedek András: Digitálna pedagogia IT3.5.3	ks	9,000	9,67	10,00	0,967		95,73
Kriska György: Nástroje informatiky vo vyučovaní b IT3.5.4	ks	1,000	9,00	10,00	0,90		9,90
Kárpáti Andrea: Nástroje informatiky vo vyučovaní IT3.5.5	ks	1,000	9,00	10,00	0,90		9,90
Dringó-Horváth Ida: Nástroje informatiky vo vyučov IT3.5.6	ks	4,000	12,58	10,00	1,258		55,35

		FAKTÚRA č. 13/0054					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
Kőfalvi Tamás: E-vyučovanie, využívanie IKT IT4.5.2	ks	9,000	6,50	10,00	0,65		64,35
Honfi Anita- Komlódi Nóra: Pedagógia projektov - p IT4.5.3	ks	9,000	6,17	10,00	0,617		61,08
Peragovics Ferenc: Naša minulosť bez hraníc, Ostri IT4.5.4	ks	2,000	10,08	10,00	1,008		22,18
Makádi Mariann: Možnosti pedagogie	ks	9,000	5,75	10,00	0,575		56,93
			Základ DPH		DPH		Celkom
V sadzbe základnej			3 878,32		775,66		4 653,98
V sadzbe zníženej			341,29		34,13		375,42
Oslobodené			0,00				0,00
Mimo DPH			0,00				0,00
Celkom			4 219,61		809,79		5 029,40 EUR
Vystavil: František Kečkéš  BALÁZS školské pomôcky Elektrárnska cesta 1, 94501 Kromáňo IČO: 36 841 960 tel.: 035/760-2380, fax: 035/773-1142 Základná škola Lajosa Tarczyho s vyučovacím jazykom maďarským, Školská 332, Chotín- Tarczy Lajos Magyar Tanítási Nyelvű Általános Iskola, Hátka uca 332, Hatény							